

BOR MESLEK YÜKSEKOKULU
ELEKTRİK ve ENERJİ BÖLÜMÜ
(ELEKTRİK ve ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ PROGRAMLARI)
2025 YILI KALBİS EYLEM PLANI

EYLEM	AÇIKLAMA	TARİH	SP HEDEF	
1	Eğitim öğretim programlarını güncellemek için iç ve dış paydaşlarla toplantılar gerçekleştirilmesi	Üniversitemiz Kalite Çalışmaları ve BOLOGNA Ders Güncellemeleri kapsamında Bölümümüz İç Paydaşları Ve Dış Paydaşı ile toplantılar yaparak görüş alışverişi yapılarak ders planlarının güncellenmesi planlanmaktadır.	Ocak	H1.5
2	Birim/Bölüm kalite süreçlerinin değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik etkinlikler yapılması	Bölüm öğretim elemanları ve bölüm öğrenci temsilcisi ile farklı bölüme ait Akran Değerlendirme Raporu hazırlanması planlanmaktadır.	Ocak	H1.5
3	Öz değerlendirme raporların hazırlanmasına yönelik etkinlik yapılması	Bölüm öğretim elemanları ve bölüm öğrenci temsilcisi ile Elektrik ve Enerji Bölümünün 2024 Öz Değerlendirme Raporunun (KİDR) hazırlanması planlanmaktadır.	Ocak	H1.5
4	Öğrencilere yönelik kariyer etkinliği ve teknik gezilerin düzenlenmesi	Öğrencilerimize mezun olduktan sonra iş başvurusunda bulunurken gerekecek olan özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri eğitiminin yapılması planlanmaktadır. (Eğitim İŞKUR tarafından düzenlenecektir.)	Mart	H1.4
5	Öğrencilerin araştırma projelerine katılımına yönelik etkinlik yapılması	Öğrencilerin TÜBİTAK projelerine katılımının teşvik edilmesi için bilgilendirme toplantısı yapılması planlanmaktadır.	Mart	H1.4
6	Öğrenci motivasyonunu artırıcı etkinlik düzenlenmesi	Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için piyasada çalışan ve bölümümüz alanında uzman kişiler tarafından bilgilendirme ve eğitim amaçlı toplantılar yapılması planlanmaktadır.	Nisan	H1.4
7	Öğrencilerin araştırma projelerine katılımına yönelik etkinlik yapılması	2. sınıf öğrencilerine yıl içerisinde yaptırılan proje bazlı çalışmaların, öğretim yılı sonunda düzenlenecek olan "Kariyer Günleri" etkinliğinde Yüksekokulumuz öğrencilerine sunumunun yapılması ve projelerin tanıtımının gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.	Mayıs	H1.4

8	Staj ve mesleki uygulamaların değerlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılması	Bölümümüz staj komisyonunda görev alan öğretim elemanları ile birlikte bölümümüz öğrencilerine Endüstriye Dayalı Eğitim (Staj) dersi ve mesleki uygulamaları hakkında bilgilendirme toplantısı yapılması planlanmaktadır.	Mayıs	H1.4
9	Öğrencilere yönelik kariyer etkinliği ve teknik gezilerin düzenlenmesi	Öğrencilerimizin piyasa çalışma şartlarını yakından gözlemleyebilmeleri için bir işletme ya da fabrikaya teknik gezi düzenlenmesi planlanmaktadır.	Mayıs	H1.4
10	Akademik Personel memnuniyet düzeyini artırmaya yönelik faaliyetler	Bölümümüz ve Yüksekokulumuzun farklı bölümlerindeki (Elektronik ve Otomasyon Bölümü ve Bilgisayar Teknolojileri Bölümü) akademik personeller ile beraber motivasyonu ve aidiyeti arttırmak amacıyla piknik veya doğa yürüyüşü yapılması planlanmaktadır.	Mayıs	H4.2
11	Eğitim ortamlarının hazırlanmasına yönelik faaliyet yapılması	Eğitim-Öğretim ortamlarının hazırlanması faaliyetleri doğrultusunda Elektrik ve Enerji Bölümü Laboratuvarında bulunan ekipman, teçhizat ve malzemelerin bakımlarının, temizliğinin yapılması, Eğitim-Öğretime hazır hale getirilmesi planlanmaktadır.	Eylül	H1.4
12	Öğrencilerin araştırma projelerine katılımına yönelik etkinlik yapılması	Öğrencilerin TÜBİTAK projelerine katılımının teşvik edilmesi için bilgilendirme toplantısı yapılması planlanmaktadır.	Ekim	H1.4
13	Birim/Bölüm Akademik kurul toplantılarının yapılması	Bölümümüz öğretim elemanları ile bir araya gelerek akademik kurul toplantısı yapılması planlanmaktadır.	Ekim	H4.2
14	Bölüme yeni kayıt yapan öğrencilere yönelik eğitsel uyum etkinliği yapmak	Yeni kayıt yapan öğrencilere Yüksekokulu ve Bölümü tanıtmak için uyum toplantısı (oryantasyon eğitimi) yapılması planlanmaktadır.	Ekim	H1.4
15	Bölüme yeni kayıt yapan öğrencilere yönelik eğitsel uyum etkinliği yapmak	Elektrik ve Enerji Bölümü öğrencileri için akademik danışmanlık toplantısı yapılması planlanmaktadır.	Ekim	H1.4
16	Öğrenci motivasyonunu artırıcı etkinlik düzenlenmesi	Bölümümüz öğrencilerinin motivasyonunu arttırmak için piyasada çalışan ve bölümümüz alanında uzman kişiler tarafından bilgilendirme ve eğitim amaçlı toplantılar yapılması planlanmaktadır.	Kasım	H1.4
17	Öğrenci memnuniyetini artırmak için yönetim ve hizmet kalitesini iyileştirmek	Mezun öğrencilerimize yönelik anket çalışması yapılması planlanmaktadır.	Aralık	H4.3